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Mercredi 02 octobre 2024 a 18:00

Vente communale de Hotton

Restaurant [JLe Jardin[in Oudler

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Hotton Cne

S
HOTTON

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 4 lots

3 693,903 m? de résineux

Propriétés

Lots 490 a 493 Hotton Cne

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Klosterstrasse, 32b, 4780 SANKT-VITH/SAINT-VITH
080/28.08.50 - cantonnement.nature.forets.saintvith@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/824/2024/3249/12124/490

Lot 490

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schélschaden / Dégats d'écorcement: 6-19 % der Stamme /
des grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stamme / des grumes. Stockféule / Pourriture de c[lur: 1-5 % des
Volumens / du volume. Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stamme / des grumes. Nicht befahrbarer Hang /
Pente forte non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non
access. avec engins : 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberh&he / Calcul du volume par
hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fur die Fichten) / différence de volume par rapport au
tarif a une entrée (pour les épicéas) : -25,32 % Zum Schutz des Waldbodens darf keine Maschine die Riickergassen
verlassen. Pour la protection du sol les engins ne peuvent pas quitter les layons de débardage. Ruckergassen (Abstand
20 m oder 40m) vorhanden. Layons de débardage existants et distants de 20 m ou 40m.

Nombre d'arbres total 2407 -
Volume grumes 269,996 = m3
Volume houppiers 0,000 m?®
Volume total 269,996 @ m3
Cube moyen 112 dmd
Circonférence moyenne 42,860 cm
Surface de coupe 6,912 ha
Contact FALTER JOHANNES, 0479 86 31 65 -
Triage Triage De Reuland (G) = -
Propriétaire Hotton Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Auf Kemmelhoechst, Aufm Kemmel | -
Vente Vente communale de Hotton | -

Mercredi 02 octobre 2024 a 18:00
Restaurant [JLe Jardin[]in Oudler

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -



Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

145

Total grumes 120/150

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
411
635

1 046
338
140
478

78

78

40

49

Vol.(m3)

34,486

56,568

19,987

19,791

8,324

2,294

141,450

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

16
19
46
68
114
a7
47
42
31
73

11

Vol.(m3)

1,039

18,918

13,527

34,121

13,069

Méleze Hybride
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

59

131

190 8,457
148

100

248 31,244
31

31 6,975

4 1,196

47,872
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RW/824/2024/3249/12124/491

Lot 491

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schalschaden / Dégats d'écorcement: 1-5 % der Stamme /
des grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 1-5 % der Stamme / des grumes. Stockfaule / Pourriture de c[lur: 1-5 % des
Volumens / du volume. Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stamme / des grumes. Nicht befahrbarer Hang /
Pente forte non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non
access. avec engins : 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberh&he / Calcul du volume par
hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fur die Fichten) / différence de volume par rapport au
tarif a une entrée (pour les épicéas) : +0,60 % Alle notwendigen MalRnahmen zum Schutze der vorhandenen
Naturverjingung miissen getroffen werden. Toutes les précautions nécessaires doivent étre prises pour ne pas
endommager la régénération naturelle présente. Zum Schutz des Waldbodens darf keine der eingesetzten Maschinen
die Riickergassen verlassen. Pour la protection du sol aucun engin peut quitter les layons de débardage. Riickergassen
(Abstand 20 m oder 40m) vorhanden. Layons de débardage existants et distants de 20 m ou 40m. Die Handfallung
einzelner Baume kann vom zustandigen Revierforster verlangt werden. L'abattage manuel de certains arbres peut étre
demandé par le garde forestier.

Nombre d'arbres total 1730 -
Volume grumes 1696,840 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1696,840 m?3
Cube moyen 981  dm?
Circonférence moyenne 99,497 | cm
Surface de coupe 23,080 | ha
Contact FALTER JOHANNES, 0479 86 3165 = -
Triage Triage De Reuland (G) = -
Propriétaire Hotton Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Auf'm Kemmel = -
Vente Vente communale de Hotton | -

Mercredi 02 octobre 2024 a 18:00
Restaurant [ILe Jardin[Jin Oudler

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -



Douglas Douglas Epicéa Epicéa

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Bordure Normal Bordure

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
55 6 - 11 -
Total grumes 40/60 6 1,456 - 11 2,820 -
65 26 - 31 -
Total grumes 60/70 26 9,208 - 31 11,712 -
75 66 - 112 -
85 79 - 171 1
Total grumes 70/(R:90-F:100) 145 84,102 - 283 174,804 1 0,688
95 127 - 178 -
105 134 - 101 3
115 113 - 37 7
Total grumes (R:90-F:100)/120 374 384,136 - 316 309,666 10 12,221
125 72 - 16 3
135 55 1 9 2
145 40 4 3 1
Total grumes 120/150 167 286,913 5 9,891 28 47,103 6 10,121
155 22 1 - -
165 9 4 - -
175 2 2 - -
Total grumes 150/180 33 81,909 7 19,046 - -
185 2 - - 1
195 1 1 1 -
Total grumes 180/200 3 10,558 1 3,782 1 3,790 1 3,336
205 1 - 2 -
Total grumes 200/250 1 3,960 - 2 8,342 -

Total grumes 755 862,242 13 32,719 672 558,237 18 26,366

Houppiers/Taillis - - - R



Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

Total grumes 150/180

Total grumes

Sapin Pectiné

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

28
28
33
46
79
60
45
26

131

Vol.(m3)

0,858

9,740

44,671

124,333

25,151

2,250

207,003

Méléze d'Europe
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 1,158

2 1,354

8 7,761

Houppiers/Taillis



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/824/2024/3249/12124/492

Lot 492

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schalschaden / Dégats d'écorcement: 1-5 % der Stamme /
des grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 1-5 % der Stamme / des grumes. Stockfaule / Pourriture de c[lur: 1-5 % des
Volumens / du volume. Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stamme / des grumes. Nicht befahrbarer Hang /
Pente forte non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non
access. avec engins : 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberh&he / Calcul du volume par
hauteur dominante. Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fur die Fichten) / différence de volume par rapport au
tarif a une entrée (pour les épicéas) : -0,99 % Alle notwendigen Malnahmen zum Schutze der vorhandenen
Naturverjingung miissen getroffen werden. Toutes les précautions nécessaires doivent étre prises pour ne pas
endommager la régénération naturelle présente. Zum Schutz des Waldbodens darf keine der eingesetzten Maschinen
die Riickergassen verlassen. Pour la protection du sol aucun engin peut quitter les layons de débardage. Riickergassen
(Abstand 20 m oder 40m) vorhanden. Layons de débardage existants et distants de 20 m ou 40m. Die Handfallung
einzelner Baume kann vom zustandigen Revierforster verlangt werden L'abattage manuel de certains arbres peut étre
demandé par le garde forestier.

Nombre d'arbres total 489 @ -
Volume grumes 523,070 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 523,070 @ m?3
Cube moyen 1070  dmd
Circonférence moyenne 103,098 cm
Surface de coupe 6,729 ha
Contact FALTER JOHANNES, 0479 86 3165 @ -
Triage Triage De Reuland (G) = -
Propriétaire Hotton Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Auf Kemmelhoechst, Auf'm Kemmel = -
Vente Vente communale de Hotton | -

Mercredi 02 octobre 2024 a 18:00
Restaurant [ILe Jardin[din Oudler

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa

Epicéa Douglas Douglas

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Bordure Normal Bordure

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180

Normal

Nbre

19
49
68
54
70
35
159
14

13

33

1

2

Total grumes 275

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

0,234

0,914

2,232

43,556

168,227

57,030

5,356

277,549

Normal

Nbre

12

20

18

11
34
2
3
2
7

62

Vol.(m3)

0,688

23,005

58,628

18,375

100,696

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 1,086

10
16 9,528

12

12

33 34,209

1

1 3,017

Normal

Nbre

1

1

Vol.(m3)

1,751

3,017

63 65,154 | 2 4,768



55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

Total grumes 150/180

Sapin Pectiné

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3 0,711

6 2,105

13

10

23 12,511

12

27 26,760

13 20,853

2 4,770

Houppiers/Taillis

Méléze d'Europe
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

13

Vol.(m3)

1,544

4,800

0,849

7,193



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/824/2024/3249/12124/493

Lot 493

Unverbindliche Angaben / Informations sans engagement: Schalschaden / Dégats d'écorcement: 0 % der Stamme / des
grumes. Wipfelbruch / Bris de cime: 0 % der Stamme / des grumes. Stockfaule / Pourriture de c[lur: 1-5 % des Volumens /
du volume. Splitter (geschatzt) / Mitraille (estimée): 0 % der Stamme / des grumes. Nicht befahrbarer Hang / Pente forte
non access. avec engins: 0 % des Volumens / du volume. Nicht befahrbare Feuchtzone / Zone humide non access. avec
engins : 0 % des Volumens / du volume. Volumensberechung nach Oberhdhe / Calcul du volume par hauteur dominante.
Abweichung zum Inhalt der Einheitstabelle (fir die Fichten) / différence de volume par rapport au tarif a une entrée (pour
les épicéas) : 5,42 % Zum Schutz des Waldbodens miissen alle Aste und Spitzen im Kahlschlag auf Reisigmatten
konzentriert werden, die ca. 40 m voneinader entfernt anzulegen sind und deren Verlauf der Revierforster festlegt. Die
Maschinen diirfen nur auf diesen Reisigmatten fahren. / Pour la protection du sol, toutes les branches et pointes doivent
étre concentrées sur la coupe-a-blanc sous forme de tapis de branches qui sont distantes d[environ 40 m ; IJagent du
triage définit ou les tapis de branches sont installés. Les machines doivent circuler sur ces tapis de branches. Alle
notwendigen MalRnahmen zum Schutze der vorhandenen Naturverjiingung miissen getroffen werden. Toutes les
précautions nécessaires doivent étre prises pour ne pas endommager la régénération naturelle présente.

Nombre d'arbres total 503 -
Volume grumes 1203997 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1203997 m?
Cube moyen 2394 | dm?
Circonférence moyenne 144,205 cm
Surface de coupe 4818 ha
Contact FALTER JOHANNES, 0479 86 3165 = -
Triage Triage De Reuland (G) = -
Propriétaire Hotton Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Auf Kemmelhoechst | -
Vente Vente communale de Hotton | -

Mercredi 02 octobre 2024 a 18:00
Restaurant [ILe Jardin[Jin Oudler

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive

Normal Bordure

Normal Normal

95 3 -
105 16 -
115 34 -
Total grumes (R:90-F:100)/120 53 73,635 -
125 67 -
135 100 1
145 102 2
Total grumes 120/150 269 569,031 3 6,387
155 75 2
165 42 5
175 27 5
Total grumes 150/180 144 427,521 12 35,616
185 8 3
195 3 2
Total grumes 180/200 11 43,694 5 18,762
205 3 1
215 1 -
235 - 1
Total grumes 200/250 4 19,279 2 10,072

Houppiers/Taillis - -



